АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.10.2013	                			                                                  № 391

О внесении изменений в постановление
администрации  Нововеличковского  сельского поселения
Динского района от 27.12.2010 № 1058
 «Об утверждении Положения об  оплате   труда работников
муниципальных казенных учреждений Нововеличковского
сельского  поселения Динского района»

	В соответствии  с решением Совета Нововеличковского сельского поселения  Динского  района от 26.12.2012 № 308 – 36/2 «О бюджете Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2013 год»,              в целях упорядочивания  оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Нововеличковского сельского  поселения Динского района,                 п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести изменения в постановление администрации  Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27.12.2010                № 1058 «Об утверждении Положения об оплате   труда работников муниципальных учреждений Нововеличковского сельского  поселения Динского района»,    изложив приложение № 2  к Положению об оплате труда  работников  муниципальных казенных учреждений Нововеличков-ского сельского поселения Динского района новой редакции (прилагается).
           2. Признать утратившим силу постановление администрации  Нововеличковского сельского поселения Динского района от 15.11.2012                 № 709  «О внесении   изменений  в постановление   администрации    Нововеличковского  сельского поселения Динского района от 25.12.2010                           № 1058  «Об оплате  труда работников муниципальных учреждений Нововеличковского сельского  поселения Динского района» признать утратившим силу.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Исполняющий обязанности главы администрации
Нововеличковского
сельского поселения                                                                            Г.Н.Черныш

                                                        Приложение  к постановлению
                                       администрации
                                                                 Нововеличковского сельского
                                                               поселения  Динского района
                                                  от 07.10.2013 №  391

                                    «Приложение № 2
                                                                            к Положению об оплате труда
                                                                            работников муниципальных                                                       м                                                                         казенных учреждений
Н                                                                         Нововеличковского сельского п                                               о                                                                          поселения Динского района

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников
муниципальных казенных учреждений
Нововеличковского сельского  поселения Динского района

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного
оклада (рублей)

	Должности специалистов и служащих

	Руководитель
	6194

	Заместитель руководителя
	5338

	Главный бухгалтер
	5003

	Главный специалист
	4170

	Ведущий бухгалтер
	4170

	Ведущий специалист
	4170

	Специалист
	3700

	Инспектор
	2467

	Профессии рабочих

	Водитель
	3335

	Сторож
	1967

	Уборщик служебных помещений
	1967

	Разнорабочий
	1967

Исполняющий обязанности главы администрации
Нововеличковского
сельского поселения                                                                            Г.Н.Черныш